Nuo 2021 — 2022 m. m. rugséjo 1 d. j Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijg

Prasymo
registracijos
Nr.

Surinkty
pirmumo
taSky suma

kvie¢iami mokytis Sie mokiniai:

i 1 Klase (kvietiami 96 mokiniai i§ 212)

MOK-58300

Prasymo
registracijos
Nr.

Surinkty
pirmumo
tasky suma

MOK-58352

MOK-61554

Prasymo
registracijos
Nr.

Surinkty
pirmumo
taSky suma

MOK-58353

MOK-62109

MOK-67809

MOK-58588

2
0
0
3

MOK-62638

MOK-67839

MOK-58591

2

MOK-62743

MOK-67877

MOK-58646

Be eilés

MOK-62767

MOK-68028

MOK-58704

MOK-63135

MOK-68077

MOK-58724

MOK-63327

MOK-68186

MOK-58769

MOK-63331

MOK-68246

MOK-58903

MOK-63411

MOK-68397

MOK-58937
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MOK-63425

MOK-68548

MOK-59098

2

MOK-63495

MOK-68563

MOK-59401

Be eilés

MOK-63746

MOK-68610

MOK-59500

Be eilés

MOK-63747

MOK-68617

MOK-59536

MOK-63865

MOK-68627

MOK-59598

MOK-64432

MOK-69050

MOK-59614

MOK-64478

MOK-69148

MOK-60067

MOK-64574

MOK-69262

MOK-60168

MOK-64631

MOK-69450

MOK-60244

MOK-64828

MOK-69937

MOK-60295

MOK-65019

MOK-70064

MOK-60321

MOK-65051

MOK-70095

MOK-60359

MOK-65273

MOK-70149

MOK-60620

MOK-65409

MOK-70195

MOK-60714

MOK-65412

MOK-70313

MOK-60902

MOK-66028

MOK-70315

MOK-60916

MOK-66066

MOK-70402

MOK-60921

MOK-66648

MOK-70599

MOK-61130

MOK-66832

MOK-71108

MOK-61150

MOK-67205

MOK-71258
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MOK-61334

MOK-67463

MOK-71333

N

MOK-61473
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MOK-67528

MOK-71445

Be eilés

MOK-67718
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MOK-71552

MOK-71727




i 2 Klase (kvietiami 3 mokiniai i5 6)

Prasymo Surinkty
registracijos pirmumo
Nr. tasSky suma
MOK-66814 3
MOK-69745 Be cilés
MOK-71408 3

i 5 Klase (kvietiami 8 mokiniai i 78)

Praéym_(_) S_urinktq

registracijos pirmumo
Nr. tasSky suma

MOK-59088 2
MOK-62219 3
MOK-65454 Be eilés
MOK-67667 3
MOK-67671 3
MOK-67714 3
MOK-68985 Be cilés
MOK-69204 Be cilés

i 6 klase (kvietiami 9 mokiniai i 9)

Prasymo
registracijos
Nr.

MOK-61693

MOK-66821

MOK-68991

MOK-69420

MOK-69585

MOK-69824

MOK-69829

MOK-70182

MOK-71421

i 7 Klase (kvietiami 3 mokiniai i 3)

PraSymo
registracijos
Nr.

MOK-58319

MOK-68758

MOK-70143

Taip pat i 5 klase
patenka misy
progimnazijos Vvisi
4-ty klasiy mokiniai,
pateike praSyma
testi mokslus 5-toje
klaséje



i 8 Kklase (kvietiamas 1 mokinys i3 1)

Prasymo
registracijos
Nr.

MOK-63362




